

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวป้องกันตลิ่งริมคลองท่าแร่ บริเวณหมู่ 5 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเรียงหินยาแนว ความยาวสันเขื่อน 400 เมตร ลาดเอียง 3.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เชื้อน(30.22.22.07 )

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ							
							ลำดับ	รายการ		ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	
															ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวป้องกันตลิ่งริมคลองท่าแร่															
2	งานวางป่า															
2.1	[1.2]งานตากถางและสั้มนต้นไม้		1,200.000	ตร.ม.	2.31	2,772.00	1.3357	3.08	3,702.56							
2.2	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน		1,400.000	ลบ.ม.	49.30	69,020.00	1.3357	65.85	92,190.01							
2.3	งานตอกเสาเข็ม I - 0.18x3.00 ม. @ 1.00 ม.		802.000	ต้น	565.00	453,130.00	1.3357	754.67	605,245.74							
2.4	งานสกัดหัวเสาเข็ม I 0.18x3.00 ม.		802.000	ต้น	150.00	120,300.00	1.3357	200.35	160,684.71							
3	งานดินถม															
3.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85		1,728.000	ลบ.ม.	215.95	373,161.60	1.3357	288.44	498,431.94							
3.2	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85		280.000	ลบ.ม.	215.95	60,466.00	1.3357	288.44	80,764.43							
4	งานทรายอัดแน่น															
4.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น(แรงคน)		140.000	ลบ.ม.	553.84	77,537.60	1.3357	739.76	103,566.97							
5	คานตามแนวลาดเอียง ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.40 ม. ยาว 3.50 ม. จำนวน 83 ตัว															
6	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก															
6.1	[9.1(1)]งานคอนกรีต โครงสร้าง		23.240	ลบ.ม.	3,684.00	85,616.16	1.3357	4,920.71	114,357.50							
6.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต		3,291.000	กก.	24.43	80,399.13	1.3357	32.63	107,389.11							
7	งานคานรัดเสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.40 ม. ยาว 800.00 ม.															
8	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก															
8.1	[9.1(1)]งานคอนกรีต โครงสร้าง		64.000	ลบ.ม.	3,684.00	235,776.00	1.3357	4,920.71	314,926.00							
8.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต		9,005.000	กก.	24.43	219,992.15	1.3357	32.63	293,843.51							
9	งานป้องกันการกัดเซาะ															
9.1	[13.2]งานหินเรียงยาแนวหนา 0.40 ม.		500.280	ลบ.ม.	957.61	479,073.13	1.3357	1,279.07	639,897.97							
9.2	[13.4]งานหินทิ้งหนา 0.50 ม.		204.500	ลบ.ม.	582.84	119,190.78	1.3357	778.49	159,203.12							
10	งานท่อทั่วไป															
10.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC		142.200	ม.	31.25	4,443.75	1.3357	41.74	5,935.51							
10.2	งานราวกันตก		409.000	ม.	1,800.00	736,200.00	1.3357	2,404.26	983,342.34							

11	งานบันได ค.ส.ล. ขนาด 2.5 x 3.5 ม. 2 ตัว							
12	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
12.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.950	ลบ.ม.	2,962.75	11,702.86	1.3357	3,957.34	15,631.51
12.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	303.000	กก.	24.43	7,402.29	1.3357	32.63	9,887.23
13	งานก่อสร้างปรับปรุงถนนตามแนวสันเขื่อนความยาว 400 ม.							
13.1	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	240.000	ลบ.ม.	490.94	117,825.60	1.3357	655.74	157,379.65
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>3,254,009.05</b>			
							<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>4,346,379.81</b>

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... ที่ด้านสามแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์ .....) )